

# 投标报价汇总表

合同段：2022 年各镇农村公路养护工程（施工）

标表 1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	164712.1
2	200	路 基	546159.92
3	300	路 面	1330776.19
4	400	桥梁、涵洞	164625.17
5	600	安全设施及预埋管线	1388032.86
6		第 100 章至第 700 章合计	3594306.24
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	3594306.24
9		计日工合计	
10		暂列金额（不含计日工总额）	107829.19
11		投标报价	3702135.43



# 工程量清单表

合同段：2022年各镇农村公路养护工程（施工）

标表 2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	8932.19	8932.19
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	12500	12500
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	25000	25000
102-2	施工环保费	总额	1	44000	44000
102-3	安全生产费	总额	1	55979.85	55979.85
103	临时工程与设施				
103-6	临时安全设施				
-a	施工区标志	块	4	585.44	2341.76
-b	水马	个	10	444.87	4448.7
-c	防撞桶	个	4	477.1	1908.4
-d	施工警示频闪灯	个	2	643.98	1287.96
-e	禁令标志	块	3	585.44	1756.32
-f	施工标志及双向交通标志	块	2	585.44	1170.88
-g	辅助标志	块	2	585.44	1170.88
-h	告示标志	块	2	2107.58	4215.16
清单 第100章 合计 人民币 164712.1 元					

清单 第 1 页 共 5 页

# 工程量清单表

合同段：2022 年各镇农村公路养护工程（施工）

标表 2

清单 第 200 章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	1151.8	117.03	134795.15
-c	碎石路面	m3	863.85	39.94	34502.17
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构	m3	55.91	52.82	2953.17
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-h	结构物台背回填	m3	13	79.15	1028.95
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	混凝土	m3	415.6	897.21	372880.48
					
清单 第 200 章 合计 人民币 546159.92 元					

清单 第 2 页 共 5 页

# 工程量清单表

合同段：2022年各镇农村公路养护工程（施工）

标表 2

清单 第 300 章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-1	级配碎石底基层				
-a	厚 150mm	m2	5759	46.51	267851.09
309	热拌沥青混合料面层				
309-1	细粒式沥青混凝土				
-a	厚 40mm	m2	320	68.46	21907.2
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚 200mm	m3	1043	798.81	833158.83
-b	厚 250mm	m3	136	789.57	107381.52
312-2	钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	13133.72	6.94	91148.02
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	220.4	42.33	9329.53
					
清单 第 300 章 合计 人民币 1330776.19 元					

清单 第 3 页 共 5 页



# 工程量清单表

合同段：2022 年各镇农村公路养护工程（施工）

标表 2

清单 第 400 章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵				
-a	1- $\phi$ 0.50 钢筋混凝土圆管涵	m	29	1776.64	51522.56
-b	1- $\phi$ 0.75 钢筋混凝土圆管涵	m	14	1982.2	27750.8
-c	1- $\phi$ 1.00 钢筋混凝土圆管涵	m	3	8130.55	24391.65
420	盖板涵、箱涵				
420-5	盖板涵旧涵处理	m	2	30480.08	60960.16
					
清单 第 400 章 合计 人民币 164625.17 元					

清单 第 4 页 共 5 页

# 工程量清单表

合同段：2022 年各镇农村公路养护工程（施工）

标表 2

清单 第 600 章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-1	Gr-B-4E	m	724	137.6	99622.4
-a-2	Gr-B-4C	m	4626	146.88	679466.88
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	AT1-3 端头	处	16	4635.63	74170.08
-c-2	AT1-4 端头	处	106	4935.55	523168.3
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△900	个	6	1121.96	6731.76
605	道路交通标线				
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	852	5.72	4873.44
清单 第 600 章 合计 人民币 1388032.86 元					

